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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2022/2023

GS EXTRAORDINARIA 22-23

FASE ÚNICA

Página 1 de 2

NIFAlumno/aNº

Centro: (33028210) Centro Integrado de F.P. de Comunicación, Imagen y 
Sonido

Curso: 1º de CFGS (Producción de Audiovisuales y Espectáculos)

C1

VIA 1.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: AÑO TITULACION C2: MODALIDAD Y MATERIA PREF C3: SOLO MODALIDAD PREF
C4: NOTA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2
 3
 4

71806639H
53522519R
53812581X
76961667X

Álvarez Álvarez, Lucía
Lasarte Fernández, Carlos

González Díaz, Nicolás
Cuesta Rodríguez, Álex

2022
2020
2020
2003

NO
NO
NO
NO

NO
SI
NO
NO

6,47
8,11
6,95
8,44

En tramite
En tramite
En tramite
En tramite
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SOLICITUDES DEL CENTRO
DEFINITIVA

Año académico: 2022/2023

GS EXTRAORDINARIA 22-23

FASE ÚNICA

Página 2 de 2

NIFAlumno/aNº

Centro: (33028210) Centro Integrado de F.P. de Comunicación, Imagen y 
Sonido

Curso: 1º de CFGS (Producción de Audiovisuales y Espectáculos)

C1

VIA 2.-

LEYENDA:
Nº: Posición que ocupa el alumno en la lista baremada del curso y bloque   

C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1: TÉCNICO GM PREFERENTE C2: TÉCNICO GM NO PREFERENTE C3: TEC. SUP- TEC. ESP.
C4: NOTA EXPEDIENTE (1): Duplicidad (2): Fuera de plazo
(3): No cumple requisitos (4): Falta Documentación

Estado

 1
 2

53781552P
53526502M

Vega Fernández, Laura
José Carnero, Lorena

NO
NO

SI
NO

NO
SI

6,64
7,5

En tramite
En tramite

En Langreo a 20 de septiembre de 2022.
Vº. Bº. El/La Director/a:

LUGILDE RODRIGUEZ, MARIA ISABEL
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